第 9回 研究不正再発防止のための改革委員会 議事概要

日 時 平成 26 年 6 月 2 日（月）14 時 00 分 － 16 時 30 分

場 所 独立行政法人理化学研究所 東京連絡事務所

出席者 岸輝雄委員長、市川家國委員、塩見美喜子委員、竹岡八重子委員、中

村征樹委員、間島進吾委員

理化学研究所 坪井裕理事、温井勝敏研究不正再発防止改革推進室長

他

議事概要

（１）研究不正防止策について

研究不正防止策のとりまとめに関して、委員の間で意見交換があった。

                                 以上